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G-r-ş: Ortodont'k tedav' sonrasında elde ed'len d'ş d'z'l'm'n'n uzun dönem stab'l'tes'n'n 
korunması tedav'n'n başarısı açısından büyük önem taşımaktadır. Özell'kle mand'bular 
anter'or bölgede relaps eğ'l'm'n'n yüksek olması neden'yle sab't l'ngual reta'nerlar retans'yon 
amacıyla yaygın olarak kullanılmaktadır. Günümüzde farklı özell'klere sah'p materyaller' 
kl'n'k kullanımda yer almakta olup, bu materyaller'n mand'bular kan'n-kan'n arası stab'l'ten'n 
korunması ve alt keser h'zalanmasının sürdürülmes'ndek' etk'nl'kler'n'n değerlend'r'lmes' 
önem taşımaktadır. Bu çalışmanın amacı, ortodont'k tedav' sonrası retans'yon amacıyla 
kullanılan 'k' farklı l'ngual reta'ner materyal'n'n ortodont'k stab'l'te üzer'ndek' etk'ler'n' 
karşılaştırmaktır. 

Gereç ve Yöntem: Bu çalışma, ortodontik tedavisi tamamlanan ve mandibular anterior 
bölgede kanin-kanin arası sabit lingual retainer uygulanan bireylerde gerçekleştirilmiştir. 
Katılımcılar kullanılan retainer materyaline göre DeadWire (n=14) ve PentaOne (n=17) olmak 
üzere iki gruba ayrılmış, ayrıca ortodontik tedavi görmemiş bireylerden oluşan bir kontrol 
grubu (n=20) çalışmaya dahil edilmiştir (toplam n=51). Ortodontik tedavi bitiminde (T0) ve 
retansiyonun 6. ayında (T1) dijital ölçüler alınarak dental modeller elde edilmiştir. Modellerin 
karşılaştırılması için CloudCompare yazılımı kullanılmış, T0 ve T1 modelleri mandibular 
kanin-kanin bölgesinde süperimpoze edilerek yüzeyler arası ortalama mesafe (mean distance) 
değerleri hesaplanmıştır. Elde edilen veriler istatistiksel yöntemlerle analiz edilmiştir. 

Bulgular: Çalışmaya toplam 51 b'rey dah'l ed'lm'şt'r. Gruplar arası mean d'stance 
değerler'n'n karşılaştırılmasında non-parametr'k Kruskal–Wall's test' kullanılmıştır. Anal'z 
sonucunda kontrol, PentaOne ve DeadW're grupları arasında mean d'stance değerler' 
açısından 'stat'st'ksel olarak anlamlı b'r fark bulunmamıştır (H=3.689, p=0.158). Med'an 
değerler kontrol grubunda 0.0158, PentaOne grubunda 0.0306 ve DeadW're grubunda 0.0237 
olarak bel'rlenm'şt'r. 

Sonuç: Bu çalışmanın bulguları, ortodont'k tedav' sonrası mand'bular kan'n-kan'n bölges'nde 
kullanılan DeadW're ve PentaOne l'ngual reta'ner materyaller'n'n retans'yon etk'nl'kler' 
açısından benzer performans gösterd'ğ'n' ortaya koymuştur. Ayrıca kontrol grubuyla 
karşılaştırıldığında mand'bular anter'or bölgede m'n'mal düzeyde değ'ş'm gözlenm'şt'r. Bu 
sonuçlar, her 'k' reta'ner materyal'n'n ortodont'k stab'l'ten'n korunmasında kl'n'k olarak 
güvenle kullanılab'leceğ'n' düşündürmekted'r. 
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